ASJ-AKTIF PORTFOY HiSSE SENEDI (TL) FONU (HISSE SENEDi YOGUN FON)

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri

Mayis-2026

ASJ-AKTIF PORTFOY HISSE SENEDI (TL) FONU (HISSE SENEDI YOGUN

FON)
AKTIF PORTFOY YONETIMI A.S.

AKTIF PORTFOY YONETIMI A.S.

66.056.986,24
E-) Katilma Payi Sayisi 18.013.748,000
F-)Fonun Kurulug Tarihi 12 Mayis 2023
G-)Fonun Suresi Siiresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 3,667032
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 3,818389
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) -3,96
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani 22,98
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani 46,03
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 94,95
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektér Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalari 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 1,09
o-)Yatirim Fonu 3,96
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi Islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,19
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,11
H-)Portféyin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 1.039.547,01
2.579.066,58
III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
S i VADEYE FAiz . SATIN ic ; BORSA - R TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRACCI  VADE . ; BIRIM ALIS ; REPO TEMINAT : NETDONUS  GUNLUK BR GRUP
MENKUL KIYMET =~ 5o = KALAN ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER ; ALIS  ISKONTO SOZLESM < TOPLAM DEGER A (FPD  (FTD
CINSI  KURUM  TARIHI "oy SAYISI FIYATI TARIUI  ORANI (%) TUTARI ENO TUTARI DEGER (%) GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AEFES TL ANé\FE:E%LU TRAAEFES91A9 120.000,00 16,779191 14/04/26 80_100_5 19,300000 2.316.000,00 376 349 351
BIRACILIK
VE MALT
SANAYI
AS.
AGESA TL HQ&E?CE TRECUHE00018 4.000,00  209,815818 18/05/26 80_100_5 230,600000 922.400,00 1,50 1,39 1,40
EMEKLILIK
AS.
AKBNK TL A$iA§K TRAAKBNK91N6 45.058,00 56,137105 28/04/26 80_100_5 64,000000 2.883.712,00 468 435 437
ALARK TL :éﬁg:r(\l% TRAALARK91Q0 12.000,00  101,000000 13/05/26 80_100_5 96,050000 1.152.600,00 1,87 1,74 1,74
AS.
ANHYT TL Am?(ng-U TRAANHYT9103 5.000,00  101,213282 18/05/26 80_100_5 101,600000 508.000,00 0,82 0,77 0,77
EMEKLILIK
ASELS TL ASELSAN TRAASELS91H2 7.000,00  244,573913 22/05/26 80_100_5 380,250000 2.661.750,00 432 401 4,03
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
BIMAS TL BIMAS TREBIMM00018 12.000,00  297,659431 18/05/26 80_100_5 373,000000 4.476.000,00 7,26 675 678
CWENE TL %Vdfgﬁgél TRECWEN00012 40.000,00 31,105996 20/04/26 80_100_5 39,420000 1.576.800,00 2,56 2,38 2,39
LiK
TICARET

VE SANAYI



ASJ-AKTIF PORTFOY HiSSE SENEDI (TL) FONU (HISSE SENEDi YOGUN FON)

Mayis-2026
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\j’s'f 'ESQS,\CA' T\Z?Eiﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”;:Q("A’frﬁ's ALIS  ISKONTO REP%TTE\"F’;"NAT SOZLESM NETTUE%%IL@ GUDNE%”E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
AS.
DOHOL TL H%?_ngNG TRADOHOL91Q8 40.000,00 17,990683 26/03/26 80_100_5 23,520000 940.800,00 1,53 1,42 1,42
EREGL TL DIEETAEISI\-/IE TRAEREGL91G3 60.000,00 27,083114 13/05/26 80_100_5 39,180000 2.350.800,00 3,81 3,54 3,56
CELIK
FROTO TL OTFOOMRODTIV TRAOTOSN91H6 10.000,00  104,208303 28/04/26 80_100_5 84,150000 841.500,00 1,36 1,27 1,27
SANAYI
GARAN TL TBiANF:(/X\éITI TRAGARAN91N1 19.274,00  130,467584 04/03/26 80_100_5 122,900000 2.368.774,60 3,84 3,57 3,59
AS.
GLRMK TL AQU'eSrmak, TREGLRMO00010 4500,00  198,417644 28/04/26 80_100_5 170,100000 765.450,00 1,24 115 1,16
_glr anayl
Insaat ve
Taahhit
_AS.
ISCTR TL TgEﬁ&ESIF TRAISCTR91N2 289.637,00 13,509869 30/04/26 80_100_5 13,140000 3.805.830,18 6,17 5,74 5,76
AS.
KCHOL TL HOlT_%(I:NG TRAKCHOL91Q8 14.981,00  172,672426 04/03/26 80_100_5 189,100000 2.832.907,10 459 427 429
KRDMD TL %‘?{?@Sﬁ TRAKRDMR91G7 20.000,00 28,494407 13/04/26 80_100_5 39,740000 794.800,00 1,29 1,20 1,20
LOGO TL YIZ\Ozﬁ?M TRALOGOW91U2 9.667,00  148,469700 04/03/26 80_100_5 158,200000 1.529.319,40 248 231 2,32
MGROS TL M*%EES TREMGTI00012 3.000,00 563,621193 18/05/26 80_100_5 659,000000 1.977.000,00 3,21 2,98 2,99
TAS.
PGSUS TL PEGASUS TREPEGS00016 10.724,40  227,106385 16/03/26 80_100_5 170,100000 1.824.220,44 2,96 275 276
HAVAYOLL
ARI
SAHOL TL S'SEL?SI‘IN% TRASAHOL91Q5 33.814,00 91,685132 04/03/26 80_100_5 92,000000 3.110.888,00 504 469 471
AS.
SASA TL SASA TRASASAW91E4 100.000,00 2,653335 24/04/26 80_100_5 2,640000 264.000,00 043 040 040
POLYESTE
R SANAYI
AS.
TCELL TL TILEE%IEI\IZL TRATCELL91M1 12.572,00  101,600000 04/03/26 80_100_5 101,000000 1.269.772,00 2,06 1,91 1,92
HIZMETLE
RIA.S.
THYAO TL LXEK TRATHYAO91M5 19.655,00  298,810078 07/05/26 80_100_5 296,750000 5.832.621,25 945 878 883
YOLLARI
A.O.
TOASO TL TT%';\KS TRATOASO91H3 7.799,00  286,660050 16/03/26 80_100_5 296,000000 2.308.504,00 374 348 349
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TRALT TL KETzlﬁ TREKOAL00014 39.347,00 48,599490 08/05/26 80_100_5 43,540000 1.713.168,38 278 258 259
ISLETMELE
RI
TRMET TL AKogal TREKOZA00014 13.000,00  125,966792 26/03/26 80_100_5 107,900000 1.402.700,00 227 211 2,12
naaolu
Metal
TUPRS TL T:nglgf TRATUPRS91E8 18.500,00  234,604486 25/05/26 80_100_5 236,200000 4.369.700,00 7,09 6,59 6,62
RAFINELE
RIA.S.
VAKBN TL g-gﬁﬁ:&g TREVKFB00019 90.000,00 32,304901 25/05/26 80_100_5 30,840000 2.775.600,00 4,50 4,18 4,20
T.AO.
VESTL TL VESTEL TRAVESTL91H6 28.967,00 80,543200 04/03/26 80_100_5 26,360000 763.570,12 1,24 1,15 1,16
ELEKTRON
IK
YKBNK TL le':l'zg:f TRAYKBNK91N6 40.000,00 34,705737 28/04/26 80_100_5 33,160000 1.326.400,00 215 2,00 2,01
BANKASI
AS.
GRUP TOPLAMI 1.130.495,40 61.665.587,47 100,00 92,95 93,36
GRUP TOPLAMI 1.130.495,40 61.665.587,47 100,00 92,95 93,36
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 761.809,81 761.809,81 100,00 1,15
GRUP TOPLAMI 761.809,81 761.809,81 100,00 1,15
GRUP TOPLAMI 761.809,81 761.809,81 100,00 1,15
DIGER
Y.Fonu Tiirk
IDL AKTIF PORTFOY 1. AKTIF TRYMKFT00190 451.000,00 5,475749 25/05/26 5,494750 247813225 63,36 3,74 375
PARA PIYASASI (TL) PORTFOY
FONU YONETIM
) . AS
LKT AKTIF PORTFOY 1. AKTIF TRYMKFT00471 150.000,00 1,001285 11/06/25 1,717882 257.682,30 659 039 039
IKINCI PARA PORTFOY
PIYASASI (TL) FONU YONETIM
AS
NKL AKTIF PORTFOY . AKTIF TRYMKFT00281 364.000,00 2,989279 22/05/26 3,229343 1.175.480,85 30,05 1,77 1,78
KISA VADELI PORTFOY
SERBEST(TL) FON YONETIM
AS
GRUP TOPLAMI 965.000,00 3.911.295,40 100,00 5,90 5,92
GRUP TOPLAMI 965.000,00 3.911.295,40 100,00 5,90 5,92
FON PORTFOY DEGERI 66.338.692,68 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 66.338.692,68 100,43 %
B-)HAZIR DEGERLER 17.876,17 0,03 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D—)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -299.582,61 -0,45 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
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IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
FON TOPLAM DEGERI 66.056.986,24 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Yonetim Ucreti 144.659,24 0,2190 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 3.920,00 0,0059 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 1.059,59 0,0016 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 3.772,33 0,0057 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 2.711,41 0,0041 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Vergi Odemeleri 1.876,20 0,0028 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 8.820,00 0,0134 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 391,37 0,0006 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 2.375,01 0,0036 %

169.585,15 0,2567 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

BIMAS Bedelsiz Sermaye 18/05/26 6.000,00 1.785.956,58
Artirmi

MGROS Temmettu 15/05/26 19.844,19 19.844,19

AEFES Temmettl 15/05/26 20.370,00 20.370,00

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

HISSE TURK

ASELS ASELSAN 05/05/26 425,750 638.625,00 1.500,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET AS.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 06/05/26 36,840 368.400,00 10.000,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 06/05/26 36,860 368.600,00 10.000,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 06/05/26 36,880 368.800,00 10.000,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

LMKDC Limak Dogu Anadolu 06/05/26 36,900 221.400,00 6.000,00
Cimento Sanayi ve

Ticaret A.S.

EREGL EREGLI DEMIR VE 11/05/26 42,220 844.400,00 20.000,00
CELIK

MGROS MIGROS TURK 14/05/26 723,000 979.665,00 1.355,00
T.AS.

AGESA AGESA HAYAT VE 14/05/26 246,500 205.334,50 833,00
EMEKLILIK A.S.

ANHYT ANADOLU HAYAT 14/05/26 113,300 83.388,80 736,00
EMEKLILIK

ANHYT ANADOLU HAYAT 14/05/26 113,400 370.137,60 3.264,00
EMEKLILIK

ASELS ASELSAN 20/05/26 396,000 792.000,00 2.000,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

TUPRS TURKIYE PETROL 21/05/26 251,500 1.006.000,00 4.000,00
RAFINELERI A.S.
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VAKBN T.VAKIFLAR 21/05/26 30,460 618.916,74 20.319,00
BANKASI T.A.O.
VAKBN T.VAKIFLAR 21/05/26 30,480 304.800,00 10.000,00
BANKASI T.A.O.
HISSE TURK Toplami: 7170467,64 100007,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
: : < NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 04/05/26 04/05/26 5,369 1.932.796,08 360.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 05/05/26 05/05/26 5,374 53.743,23 10.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 06/05/26 06/05/26 5,380 107.601,32 20.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 07/05/26 07/05/26 5,388 619.663,36 115.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 11/05/26 11/05/26 5,414 1.326.483,90 245.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 12/05/26 12/05/26 5,420 81.300,00 15.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 13/05/26 13/05/26 5,424 141.013,63 26.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 14/05/26 14/05/26 5,431 10.861,35 2.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 15/05/26 15/05/26 5,437 163.105,47 30.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 20/05/26 20/05/26 5,465 207.680,41 38.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
NKL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 22/05/26 22/05/26 3,215 70.737,59 22.000,00
KISA VADELI YONETIM A.S
SERBEST(TL) FON
Y.FONU TURK Toplami: 4714986,34 883000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
. . 5 NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
THYAO TURK HAVA 05/05/26 299,250 598.500,00 2.000,00
YOLLARI A.O.
TRALT KOZA ALTIN 06/05/26 42,940 858.800,00 20.000,00
ISLETMELERI
VAKBN T.VAKIFLAR 07/05/26 32,040 1.281.600,00 40.000,00
BANKASI T.A.O.
ALARK ALARKO HOLDING 11/05/26 101,000 1.212.000,00 12.000,00
AS.
VAKBN T.VAKIFLAR 14/05/26 32,540 846.040,00 26.000,00
BANKASI T.A.O.
VAKBN T.VAKIFLAR 20/05/26 30,860 835.873,96 27.086,00
BANKASI T.A.O.
VAKBN T.VAKIFLAR 20/05/26 30,840 89.867,76 2.914,00
BANKASI T.A.O.
HISSE TURK Toplami: 5722681,72 130000,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
. . 5 NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 18/05/26 18/05/26 5,455 709.107,75 130.000,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMA.S
FONU
IDL AKTIF PORTFOY  AKTIF PORTFOY 25/05/26 25/05/26 5,490 1.866.459,92 340.000,00

PARA PiYASASI (TL)

YONETIM A.S
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FONU

Y.FONU TURK Toplami: 2575567,67 470000,00

20183703,37 1583007,00



